ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Rua Castelo Branco, 15, Centro – CEP: 95.885-000 – Imigrante/RS – Fone (51) 3754-1100

www.imigrante-rs.com.br               e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br

Adendo a Ata de Leilão nº 01/2023

Município de Imigrante/RS

Aos quatorze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três, a

Leiloeira Pública Oficial Jucenara de Mello Vieira Bordignon, Matrícula 371/2018,

procede o presente adento a Ata de Leilão nº 01/2023 do Município de

Imigrante/RS para constar que em decorrência do não pagamento pelo licitante

vencedor do Lote Arrematado descrito como Lote 05 - VW Parati 1.6 MI, Placa

IGS4484, azul, bem como, por não ter apresentado qualquer justificativa, a

Administração Pública Municipal e a Comissão de Patrimônio e Desfazimento de

Bens autorizaram o oferecimento do bem aos demais licitantes que

apresentaram lance no leilão. Assim, o bem foi vendido conforme descrição

abaixo:

Lote Descrição Arrematante Valor

05 VW Parati 1.6 MI,

Placa IGS4484, azul,

ano 1997, modelo

1998

Nome: Lauri Antônio Titton
CPF: 328.171.930-91
Endereço: Rua Angelo Marcon,
1151, Bento Gonçalves – RS.
Telefone: 54.99162.9242
Profissão: Empresário
Filiação: Attilio Titton e Azise
Terezinha Pozza Titton
E-mail: adm.metton@gmail.com

R$2.300,00

E para constar lavro o presente adendo o qual é parte integrante da ata de leilão

nº 01/2023. Não houve outros registros. O presente vai assinado por mim e pelo

Sr. Prefeito Municipal.

Jucenara de Mello Vieira Bordignon                              Germano Stevens

Leiloeira Pública Oficial                                                  Prefeito Municipal

Matrícula 371/2018